TERRA X3 - SERRA NEGRA 12-19

Relatério Geral - MARATONA AQUATICA 1,5 - Feminino

Coloc.

1
2

10

Num.

123
113

134
121

114
107

120
98
117
118

Nome
RAFAELLE SALA SILVA
CARLA BRANDAO

CAMILA GIRALDELLO

CAROLINE ALVES RODRIGUES
FOSSATO

VALERIA APARECIDA DE MIRANDA
LEILA CARDOSO DE SOUZA NICIOLI

PAOLA GODOY CAPELOSSI
SIMONE AP. NEGRO
DARLENE DENISE DANTZGER
BARBARA REGINA NEGRETE

Relatério emitido em 08/12/2019 as 07:16:22

Corpus Eventos

Sx. Idd. Faixa CI.Fx.
F 38 F0099 -
F 44 F0099 -
F 36 F0099 -
F 33 F0099 -
F 40 FO0099 -
F 51 F0099 1
F 50 F0099 2
F 54  F0099 3
F 39 F0099 4
F 34 F0099 5

Equipe

SAMIR BAREL ASSESSORIA
AQUATICA

RM

CAROLINE ALVES -
PERSONAL DE NATACAO

GRAN SAO JOAO

AGUAS ABERTAS OURO FINO
MG

PRO CORPO

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

Www.corpuseventos.com .br

Tempo
00:29:52
00:31:26

00:31:27

00:34:29

00:38:21
00:38:25

00:39:23
00:40:07
00:41:07
00:41:08
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